
 

PROCESVERBAL I IX 2025 

 

 

I mbajtur  me rastin e mbledhjes së IX (nëntë) për vitin 2025 të Komitetit për 

  Komunitete Suharekë 

 

 

Vendi:  KK Suharekë 

Zyra:  Salla e Bordit të Drejtorëve 

Data:  23.09.2025 

Ora :                    09:00 

 

 

 

  Prezentë:                                                          

 

-znj.Melisa Shabanaj Kryesuese          

z.Nazim Shabanaj 

znj.Aferdita Morina 

z.Zek Berisha 

z.Aziz Bytyqi 

znj.Dorentina Zenelaj 

 

Të pranishëm tjerë: 
 

Xheladin Sadikaj-Zyrtar për Kthim dhe Komunitete  

Habibe Bytyqi - Zyrtare për barazi gjinore 

    Reshat Reshitaj - Zyrtar për informim 
Përfaqësues i OSBE-së 

Përfaqësues i LMT-së 

 
 

Kryesuesja propozoi këtë rend dite 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                                              

 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS–SUHAREKË 

SKUPŠTINA OPSTINE -  SUVA REKA 

MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 

 



Rend Dite 

 

 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e të hyrave dhe të dalurave të buxhetit të 

Komunës së Suharekës për vitin 2026; 

 

3. Shqyrtimi i raportit të punës për periudhën 2022-2025; 

 

4. Të ndryshme; 

 

 

Kryesuesja- e hedhë në votim rendin e ditës  

 

                                                                                                                                    Unanimisht miratohet 

 

Pika 1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhjae kaluar; 

 
Kryesuesja-e hedhë në votim 

 

                                                                                                                                    Unanimisht miratohet 

 

Pika 2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e të hyrave dhe të dalurave të buxhetit të 

Komunës së Suharekës për vitin 2026; 

 

Kryesuesja-e elaboron pikën dhe hap debatin 

Avni Bytyqi-Përshendetje për të gjithë,Po besojë që materialin e keni marë me kohë dhe keni pasë 

mundësi me shiku,bëhet fjalë për buxhetin e Komunës së Suharekës për vitin 2026 dhe jep sqarime. 
Kryesuesja- e hedhë në votim 

 

                                                                                                                                    Unanimisht miratohet 

 

3.Shqyrtimi i raportit të punës për periudhën 2022-2025; 

 

Kryesuesja-laboron pikën dhe hap debatin 
Avni Bytyqi-këtu bëhet fjalëpër raportin e punës dhe angazhimeve që e kan bër grupi i grave Asambleiste 

të Suharekës duke i përfshirë të gjithë arteriet tjer që kan qenë kompentent në këto takime. 

Kryesuesja- e hedhë në votim 
 

                                                                                                                                    Unanimisht miratohet 

 

Pika 4.Të ndryshme 

 

Kryesuesja-e hap debatin 

Nazim Shabanaj-kërkon rregullimin e parkut të lodrave në fshatin Gelancë. 
Kryesuesja-e hedhë në votim 

 

                                                                                                                                    Unanimisht miratohet 

 

Takimi përfundoi-9:20 
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